
UCHWAŁA NR XXXX/211/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku poz.1875 ze zm.) oraz art.211, 212, 221, 223, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę ogółem 6.000,00 zł w tym:

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się  plan wydatków ogółem o kwotę 454.106,61 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 180.100,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 274.006,61 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 460.106,61 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 413.557,61 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 46.549,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2017 rok” do Uchwały Nr XXVIII/137/16 Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 
2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXXX/211/17                                   
          

z dnia 29.11.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 000,005 017 739,00 5 023 739,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 6 000,00 93 084,0087 084,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 000,00 6 000,00 74 000,00

27 144 703,57 27 150 703,576 000,00Razem:

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXXX/211/17                                   
          

z dnia 29.11.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00431 209,10 457 209,10

01095 Pozostała działalność 26 000,00 447 209,10421 209,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 15 000,0058 948,00 43 948,00

40002 Dostarczanie wody - 15 000,00 43 948,0058 948,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność - 30 000,001 327 150,15 1 297 150,15

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 818 835,77828 835,77

4300 Zakup usług pozostałych 270 380,12 - 10 000,00 260 380,12

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 20 000,00 373 530,00393 530,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 - 20 000,00 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 93 480,00590 199,00 496 719,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 93 480,00 403 240,05496 720,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 132,00 - 84 132,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 348,00 - 9 348,00 0,00

750 Administracja publiczna - 37 867,053 225 461,85 3 187 594,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 37 867,05 2 839 683,912 877 550,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 878,33 8 457,61 97 335,94

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 18 000,00 139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 49 090,00 20 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 802,97 - 12 949,46 749 853,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 612,29 - 2 285,20 132 327,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00364 016,56 372 016,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 231 271,56223 271,56

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 867,06 8 000,00 42 867,06

757 Obsługa długu publicznego - 70 000,00250 000,00 180 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 70 000,00 0,0070 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 70 000,00 - 70 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 150 510,008 650 292,09 8 800 802,09

80101 Szkoły podstawowe 90 600,00 3 420 210,633 329 610,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 981 501,52 90 600,00 2 072 101,52

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 228 158,00222 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 069,00 6 000,00 123 069,00

80120 Licea ogólnokształcące 38 910,00 1 616 408,701 577 498,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 966,00 9 000,00 64 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 324,00 65 000,00 997 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 480,00 3 000,00 184 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 665,00 12 000,00 64 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 50 090,00 29 910,00

80130 Szkoły zawodowe 15 000,00 91 786,0076 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 128,00 1 460,00 44 588,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 3 000,00 3 750,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 10 540,00 10 540,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,0088 000,00 94 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 74 000,0068 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 300,00 4 000,00 44 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna - 42 100,001 680 634,00 1 638 534,00

85202 Domy pomocy społecznej - 19 600,00 124 474,00144 074,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 144 074,00 - 19 600,00 124 474,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 21 200,00 61 440,0082 640,00

3110 Świadczenia społeczne 82 596,08 - 21 200,00 61 396,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 300,00 512 177,00513 477,00

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 580,00 - 587,41 25 992,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 - 712,59 3 187,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 400,002 116 051,00 2 249 451,00

85401 Świetlice szkolne 11 400,00 467 500,00456 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 461,26 9 600,00 321 061,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 728,00 1 800,00 55 528,00

85410 Internaty i bursy szkolne 121 000,00 1 494 248,001 373 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 042,00 5 000,00 34 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 969,00 64 000,00 665 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 752,00 4 000,00 123 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 132,00 14 000,00 138 132,00

4260 Zakup energii 32 500,00 27 000,00 59 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 327,00 7 000,00 49 327,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000,00 125 000,00124 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 064,00 1 000,00 28 064,00

855 Rodzina 9 849,006 082 319,53 6 092 168,53

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 749,00 7 749,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 749,00 7 749,00

85508 Rodziny zastępcze 2 100,00 98 100,0096 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 96 000,00 2 100,00 98 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 46 111,951 500 030,64 1 453 918,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 11 111,95 253 434,36264 546,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 11 111,95 18 888,05

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 20 000,00 79 367,3599 367,35

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 20 000,00 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 000,00 339 972,93354 972,93

4260 Zakup energii 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,001 263 263,96 1 268 263,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 573 724,20568 724,20

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 295 000,00 45 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 848,10 - 40 000,00 72 848,10

926 Kultura fizyczna 1 800,00436 935,89 438 735,89

92601 Obiekty sportowe 1 800,00 188 035,19186 235,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 442,71 - 2 000,00 1 442,71

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 173,69 4 800,00 162 973,69

28 294 703,57 28 300 703,576 000,00Razem:

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXXX/211/17                                   
          

z dnia 29.11.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

01095 Pozostała działalność 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup gruntu obręb 137 Milęcice 26 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 43 948,00

40002 Dostarczanie wody 43 948,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 948,00

Modernizacjja sieci wodociągowej w Lubomierzu 33 948,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 10 000,00

600 Transport i łączność 432 991,59

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dokumentacja na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Chmieleniu 10 000,00

Dokumentacja na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Pasieczniku 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 412 991,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 991,59

Dokumentacja na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Chmieleniu 0,00

Dokumentacja na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Pasieczniku 0,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej w Milęcicach 75 767,47

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 337 224,12

630 Turystyka 34 440,00

63095 Pozostała działalność 34 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00

Wykonanie dokumentacji ścieżki rowerowej 34 440,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Dokumentacja wizualizacji wioski tematycznej w Lubomierzu 10 000,00

Rewitalizacja Miasta Lubomierz 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja w Gminie Lubomierz 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja w Gminie Lubomierz 0,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dokumentacja budowy cmentarza w Chmieleniu 0,00

750 Administracja publiczna 903 090,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 903 090,60

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 910,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz 20 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 853,51

Informatyzacja Urzędów Gminy Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w
 

celu wdrożenia e-usług publicznych - etap II 749 853,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 327,09

Informatyzacja Urzędów Gminy Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w
 

celu wdrożenia e-usług publicznych - etap II 132 327,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 607,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 89 607,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740,00

Dokumentacja na przebudowę remizy OSP Lubomierz 46 740,00

Dokumentacja na rozbudowę remizy OSP Wojciechów 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 867,06

Zakup automatycznego defibrylatora dla OSP Lubomierz 8 000,00

Zakup motopompy pływającej  dla OSP Golejów 4 600,00

Zakup samochodu dla OSP Golejów 30 267,06

758 Różne rozliczenia 2 194,74

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 194,74

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 194,74

Rezerwa inwestycyjna 2 194,74

801 Oświata i wychowanie 36 333,06

80101 Szkoły podstawowe 6 423,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 423,06

Wykonanie monitoringu na budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 6 423,06

80120 Licea ogólnokształcące 29 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 910,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 29 910,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Termomodernizacja Zespołu Poklasztornego w Lubomierzu 60 000,00

855 Rodzina 7 749,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 749,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 749,00

Koncepcja utworzenia żłobka w Gminie Lubomierz 7 749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 057,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 103 434,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 888,05

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w Pasieczniku 18 888,05

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
84 546,31

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 84 546,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 622,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 622,93

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Dolnej 19 622,93

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej 16 000,00

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 669,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 848,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 848,10

Budowa wiaty przy świetlicy w Chmieleniu 25 024,10

Przebudowa dachu Klubu Postulat w Lubomierzu 37 000,00

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą
 

sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 10 824,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 84 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 821,00

Dokumentacja - Park Poklasztorny w Lubomierzu 20 000,00

Przebudowa budynku byłego Domu Opatki przy zespole klasztornym w
 

Lubomierzu wraz z rozbudową łącznika 64 821,00

926 Kultura fizyczna 219 461,95

92601 Obiekty sportowe 162 973,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 973,69

Modernizacja wraz z doposażeniem obiektu stadionu miejskiego w
 

Lubomierzu 162 973,69

92695 Pozostała działalność 56 488,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 488,26

Budowa placu zabaw w Maciejowcu 12 157,64

Budowa placu zabaw w Pasieczniku 22 380,10

Budowa siłowni zewnetrznej w Pławnej Górnej 21 950,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Pławnej Dolnej 0,00

2 222 542,39Razem

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 6.000,00 zł w związku z wykonaniem
dochodów w większej wysokości od planowanej z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

I. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 454.106,61 zł w tym:
1. w dziale 852 w planie wydatków MGOPS w Lubomierzu w związku z mniejszym wykonaniem

wydatków od planowanych o kwotę 42.100,00 zł.
2. w dziale 926 w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu w związku z

mniejszym wykonaniem wydatków od planowanych o kwotę 3.000,00 zł.
3. w planie wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu w związku z mniejszym wykonaniem

wydatków od planowanych o kwotę 409.006,61 zł w tym:
- w dziale 400 zmniejszenie dotacji na budowę studni głębinowych o kwotę 15.000,00 zł,
- w dziale 600 zmniejszenie planu zakupu usług pozostałych i remontowych o kwotę 30.000 zł,
- w dziale 700 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja w Gminie
Lubomierz” kwota 93.480,00 zł,
- w dziale 750 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku
Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz” o kwotę 49.090,00 zł oraz zadania inwestycyjnego pn.
„Informatyzacja Urzędów Gminy Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu wdrożenia e-usług –
etap II” o kwotę 15.234,66 zł,
- w dziale 757 poręczenie Gminy Lubomierz na rok 2017 o kwotę 70.000,00 zł,
- w dziale 801 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku
Zespołu Szkół w Lubomierzu” o kwotę 50.090,00 zł,
- w dziale 900 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Budowa biologicznej oczyszczalni
ścieków w Pasieczniku” o kwotę 11.111,95 zł oraz zakup usług i zakup energii o kwotę 35.000,00
zł,
- w dziale 921 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dachu Klubu Postulat
w Lubomierzu” o kwotę 40.000,00 zł.

II. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 460.106,61 zł w tym:

1. plan wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu w rozdz.80101, 85401 i 85417 o
kwotę 91.000,00 zł,

2. plan wydatków Zespołu Szkół w Lubomierzu w rozdz.80120, 80130 i 85410 o kwotę 225.000,00
zł.

3. plan wydatków Szkoły Podstawowej w Pławnej w rozdz.80101 i 80103 o kwotę 18.000,00 zł,
4. plan wydatków MGOPS w Lubomierzu w rozdz.85508 o kwotę 2.100,00 zł,
5. plan wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu o kwotę 124.006,61 zł w tym:

- w dziale 010 na nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup gruntu obręb 137 Milęcice” kwota
26.000,00 zł,
- w dziale 750 na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług o kwotę 26.457,61 zł,
- w dziale 754 na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup automatycznego defibrylatora dla OSP
Lubomierz” kwota 8.000,00 zł,
- w dziale 855 na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Koncepcja utworzenia żłobka w Gminie
Lubomierz” kwota 7.749,00 zł,
- w dziale 921 zwiększenie dotacji dla OKSiT w Lubomierzu o kwotę 45.000,00 zł,
- w dziale 926 zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja wraz z doposażeniem
stadionu miejskiego w Lubomierzu” o kwotę 4.800,00 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:

Plan dochodów 27.150.703,57 zł w tym: bieżące 26.247.703,57 zł, majątkowe 903.000,00 zł.
Plan wydatków 28.300.703,57 zł w tym: bieżące 26.078.161,18 zł, majątkowe 2.222.542,39 zł.

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 64930EAE-DA1F-46E3-8E69-E0F39798C49C. Podpisany Strona 2




